
                                         
ISTITUTO COMPRENSIVO “Don Stefano Casadio” 

Via Dante Alighieri, 8 - 48033 Cotignola (RA) - RAIC 81300N Tel: 0545/908814 
C.F. 82003610399 e-mail: raic81300n@istruzione.it – iccotignola@gmail.com  

 

 

 
Prot.n.                                Cotignola, 08/02/2022 

 
Al Sito dell’Istituto 

Agli Atti dell’Istituto 
 
 
PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-137 
 
CUP G19J21006380006 
 

 
FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PON 2014-2020 

Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 
Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici: “Avviso pubblico 

per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle scuole” 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

PER IL RECLUTAMENTO DEL PROGETTISTA 
(Avviso di selezione prot. n. 1252 del 22/01/2022) 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 “Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale” per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 - 2020. 
Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per la realizzazione reti locali, cablate e 
wireless, nelle scuole. Asse V Priorità di investimento: 13i – FESR “Promuovere il superamento 
degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID – 19 e delle sue conseguenze sociali 
e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente  
VISTO il PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 
Commissione Europea; 
VISTA la nota autorizzativa prot. AOODGEFID n. 0040055 del 14/10/2021 che rappresenta la 
formale autorizzazione dell’impegno di spesa per questa Istituzione Scolastica per il progetto 
identificato dal codice 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-137; 
RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno/esterno n. 1 figura per lo svolgimento 
dell’attività di PROGETTISTA nell’ambito del progetto dal titolo “Avviso pubblico per la 
realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle scuole”; 
VISTO l’avviso di selezione prot. n. 1252 del 22/01/2022, pubblicato sul sito Web dell’Istituto, per il 
reclutamento di n. 1 figura per lo svolgimento dell’attività di PROGETTISTA nell’ambito del 
progetto autorizzato 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-137; 
PRESO ATTO che sono pervenute n. 2 domande per il ruolo di Progettista di cui all’avviso di 
selezione citato in premessa; 





                                         
ISTITUTO COMPRENSIVO “Don Stefano Casadio” 

Via Dante Alighieri, 8 - 48033 Cotignola (RA) - RAIC 81300N Tel: 0545/908814 
C.F. 82003610399 e-mail: raic81300n@istruzione.it – iccotignola@gmail.com  

 

 

 
VISTO il verbale della commissione prot. 2331 del 08/02/2022 incaricata della valutazione delle 
candidature, costituita con decreto prot. n. 1619 del 28/01/2022; 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione in data odierna al sito web dell’Istituto Comprensivo “Don Stefano Casadio” di 
Cotignola (RA) della graduatoria provvisoria delle candidature per il reclutamento della figura del 
progettista nell’ambito del progetto autorizzato 13.1.1A- FESRPON-EM-2021-137, di cui all’avviso 
di selezione prot. n. 1252 del 22/01/2022. 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro e non oltre 5 (cinque) giorni da quello 
successivo alla data di pubblicazione. L’eventuale reclamo dovrà essere motivato e consegnato 
all’Ufficio di Segreteria. 
 

 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Paolo Taroni 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD  

e norme ad esso connesse  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                         
ISTITUTO COMPRENSIVO “Don Stefano Casadio” 

Via Dante Alighieri, 8 - 48033 Cotignola (RA) - RAIC 81300N Tel: 0545/908814 
C.F. 82003610399 e-mail: raic81300n@istruzione.it – iccotignola@gmail.com  

 

 

 
 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA 

PER IL RECLUTAMENTO DEL PROGETTISTA 
(lettera b - personale dipendente da Pubbliche Amministrazioni, ai sensi dell’art. 7, comma 6, del D.Lgs. 30 

marzo 2001, n. 165) 

(Avviso di selezione prot. n. 1252 del 22/01/2022) 
“Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle scuole” 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PON 2014-2020 

Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021  
PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-137 

CUP: G19J21006380006 
 
 
 

Posizione 

 

Candidato Punteggio Totale 

 

1 

 

Gianni Tarroni 

 

 

33 

 

 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Paolo Taroni 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD  

e norme ad esso connesse  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                         
ISTITUTO COMPRENSIVO “Don Stefano Casadio” 

Via Dante Alighieri, 8 - 48033 Cotignola (RA) - RAIC 81300N Tel: 0545/908814 
C.F. 82003610399 e-mail: raic81300n@istruzione.it – iccotignola@gmail.com  

 

 

 
 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

PER IL RECLUTAMENTO DEL PROGETTISTA 
(lettera c - soggetti privati esterni alla Pubblica Amministrazione, ai sensi dell’art. 7, comma 6, del D.Lgs. 30 

marzo 2001, n. 165) 

(Avviso di selezione prot. n. 1252 del 22/01/2022) 
“Avviso pubblico per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle scuole” 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PON 2014-2020 

Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021  
PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-137 

CUP: G19J21006380006 
 

 
 

Posizione 

 

Candidato Punteggio Totale 

 

1 

 

Giampaolo Dall’Agata 

 

 

19 

 

 

 

 

 
  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Paolo Taroni 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD  

e norme ad esso connesse  


		2022-02-08T13:38:29+0100
	TARONI PAOLO




